Gemeinde Messingen
Landkreis Emsland

Bekanntmachung

Am Dienstag, dem 18.07.2006, findet um 19:30 Uhr, im Gaststatte Thinemann,
die 29. (GRM) offentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung des Gemeinderates statt.

Tagesordnung:

I. Offentliche Sitzung

1.

2.

10.

10.1.

10.2.

11.

12.

13.

14.

15.

Eréffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemafRen Ladung der anwesenden Ratsmitglieder
Feststellung der Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift Gber die 28. Sitzung des Rates der
Gemeinde Messingen vom 12-04-2006

Bericht des Ratsvorsitzenden ber wichtige Angelegenheiten der Gemeinde
Antrag der KLJB

Erganzung bzw. Anderung des stadtebaulichen Vertrages mit der WINKRA,
Hannover

Mitgliedschaft im Verein Forder- und Freundeskreis Altenpflegeheim St.
Franziskus Freren e.V.

Vergabe von Sponsoringmittel

Mittel des Wasserverbandes Lingener Land
Mittel der RWE AG [Klimaschutzpreis]
StraRenunterhaltungsmafRnahmen 2006

Kindergarten - Erweiterung der Kinderbetreuungszeiten - Zuschuss der
Gemeinde

Werbemalnahmen der Gemeinde - Trikotwerbung "Messingen find ich gut”
Kirmesaktivitaten 2006 -erste Uberlegungen-

Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Messingen, den 04.07.2006
Der Bii eister
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